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Cikkszam: rf20cw-h-5402

Hordozhatd, akkumulatoros LED reflektor, SMD, 20 Watt, IP44, hideg

fehér
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Hordozhatd, kultéri (IP65) Ujratdlthetd és akkumuldtoros LED reflektor, 1 méter hosszu kabellel.

A LED reflektor kltéri Gizemre is alkalmas.

Altaléanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6840

A termék jellemzbk véltoztatdsdnak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 08:18

2 év

230 VAC
220 - 240

20

Hideg fehér
6000

1200

120

60

156
163

250

Sérga és fekete
aluminium
-30°C/ +50°C

P44

Kultéri
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